
( NARODNA DIALNINA SPQLQNQSf 
Nérodné dial'nióná spoIonost', as., Mlynské Nivy 45, 82109 Bratislava 

FaktUra - dafiovg dokiad ôIslo 1150405728 
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Fakturaëná adresa 
EKO-podnik verejnoprospench sluieb 
HaIaova 20 
83290 Bratislava 
Slovensko 	 -- 

EKO.podaik verejnoprospdisjek siii.b 
Bratislava 

00110: 10 04 2015 

47cPrflohy: 72̂ : 	' 

Korepondenná adresa 
EKO-podnik verejnoprospench slu±ieb 
Halaova 20 
83290 Bratislava 
Slovensko 

Fakturaëné Udaje Prevádzkovatel'a vozidla 

Cislo Prevaazkovatel'a vozidla: 	031011b534 
CIslo mtneho Uãtu: 	 0000016653 
Fakturaãné obdobleod: 	 01.03.2015 

do: 	 31.03.2015 
[CO: 	 00491870 
DIC: 	 2020887022 
IC DPH: 	 SK2020887022 
Datum vyhotovenia: 	 01.04.2015 
Datum dodania slu±by: 	 31.03.2015 

CJdaje potrebné k Uhrade 

Celková suma na hradu; 
Datum splatnosti: 
Spôsob platby: 
Variabiln symbol: 

pecifick symbol: 
Názov üëtu: 
Názov banky: 
Cislo üëtu: 
BIC/SWIFT: 

37,G 7 ,Z 
15. 04.20 15 

Platobnq prikaz 
1150405728 

0000016653 

Národná dial'niôná spoloãnost', a.s. 
Tatra banka, as. 
SK041 1000000002620224960 
TATRSKBX 

Fakturované polo±ky - Myto 

Názov poloky 	 Mtne üseky v km za 
vetky vozidlá 

Cesta I. triedy nesUbená - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 napravy, EURO V, VI, EEV 	 6,560 
Cesta I. triedy sübená - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nâpravy, EURO 0-I1 	 44 , 708 
Cesta I. triedy sübená - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 napravy, EURO III, IV 	 27,374 
Cesta I. triedy sübená - Nákladrié vozidlá 12t a viac; 2 nápravy, EURO V, VI, EEV 	 87,759 

Celková suma bez DPH 
Zâklad dane (p0 zaokrühleni) 
DPH (20 %) 
Celkovâ suma s DPH 

Vysvetlivky: 

Cesta I. tnedy sUbená - Cesta I. tnedy sübená s diarnicou alebo rchlostnou cestou. 
Cesta I. tnedy nesObená - Cesta I. triedy, ktorá nie je sUbe±ná s diarnicou alebo r'chlostnou cestou. 

Zhrnutie 

Celková fakturovaná suma s OPH (za polo2ky Mto) 

Celková suma na (ihradu 

Zl'ava Cenaza 
km v € 

0,13300 
0,22200 
0,20100 
0,17200 

Suma v € 

0,872480 
9,925176 
5,502174 

15,094548 

31,394378 
31,39 

6,28 
37,67 

Suma V € 

37,67 

37,67 

DôIeIté Informácie k faktüre 

Spôsob platby: Faktüru môete uhradif pIatobnm prikazom alebo vkladom hotovosti, priom platba musi byt pripisaná na vyie uveden bankovy Uãet Správcu 
vberu mta najneskôr v den jej splatnosti. Platbu identifikujte pouitIm správneho variabilného a gpecifick6ho symbolu, ako aj ostatnych identifikaënch Udajov 
uvedench v tejto faktüre. V pripade, ak uhrádzate tüto faktüru bankovm prevodom zo zahraniãia, alebo ak nie je moné zaclaf variabiln' a tpecificky symbol, 
uvedte oba symboly do poznamky bankového prevodu v nasledujOcom Ware /VS1150405728/SS0000016653/KS. 

Upozornenie: V pripade oneskorenia ührady Mta a/alebo inch záväzkov je Správca v'beru mta oprivneng 66tovat Prevadzkovaterovi vozidla Uroky z 
omekania z dlnej sumy v zákonnej vyke urëenej Nariadenim vlády ô. 87/1995 Z.z., ktorm sa vykonávajü niektoré ustanovenia zákona ö. 40/1964 Zb. 
Obëiansky zákonnik v platnom zneni. 

Zap/sanj? v obchodnom registri 	 ICO 	 DIC 	 IC DPH 
OkresnéhosUdu Bratislava l, 	 35919001 	 2021937775 	 SK2021937775 	 1/2 
Oddiel Sa, VIo2ka ô. 351818 


